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根据市政府关于历史遗留不动产权办理的相关规定，现对以下房屋的不动产权现受人公示如下：
香坊区哈平路518号，综合牧场单位职工集资楼，我区按市政府77号会议纪要精神要求，由属地镇政府入户调查，购房人自愿作出承诺，购买该房产符合购房资格，并无权属争议，现申请办理不动产权登记，
所提供申请材料均真实有效，并自愿承担由此产生的一切经济责任和法律责任。具体购房人详见附表：

如对上述房屋资格及权属存有异议的，请在此公示发布之日起15个工作日内，向哈尔滨市香坊区住房和城乡建设局工作领导小组办公室和哈尔滨市不动产登记交易事务中心香坊二分中心提出异议申请。
哈尔滨市香坊区住房和城乡建设局地址：香坊区松江路6号，电话：0451-58629920。

哈尔滨市香坊区住房和城乡建设局
哈尔滨市不动产登记交易事务中心香坊二分中心

2019年11月26日

公示
序号

1
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9
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25
26
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29
30
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32
33
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姓名
苑晓平
苑晓平
韩明君
李银芬
张弘
王威
王平

王福瑞
邬立权
韩荣
赵刚
周涛

赵明明
王林

王宏鑫
李云霞
李云霞
李泽峰
杨秀珍
宋宇楠
于洪林
李双民
赵连举
石敏

那国华
李银改
王长春
董春艳
梁淑英
金海密
尹术娟
宋景奎
刘龙

郭冲洋
殷勇

吕济泉
张晶
张晶

王亚男
尹淑芬
赵春波
赵诗雯
陈伟

宋毅男

身份证号
230521195801271818
230521195801271818
232102196903195313
230102196306095347
230103195701150918
230121197206125039
23118119851012274X
232101198009011834
230102197303052813
230108196903170868
230106198302182034
230206198002100717
220882198202203320
230106198306020817
230107198205312470
230107195811252486
230107195811252486
230102197303025313
230107194805022460
230105199208153710
23010719541004247X
230107196105052473
230107194912092472
23010719670922247X
230104196511061114
230102196806185365
230107196108192471
232623195511260029
23010719590830246X
232103197910087012
230125197104125025
230107195805272499
230107196205172472
232103198711051572
232325196408143634
230105196003202351
230103196002164223
230103196002164223
232303198610100049
230125197405105044
230107197003152478
230107198612162465
232303197201085218
230107198201222478

楼号􀏘单元􀏘门牌号
4-1-101
4-1-102
4-1-201
4-1-202
4-1-301
4-1-302
4-1-401
4-1-402
4-1-501
4-1-502
4-1-601
4-1-602
4-1-701
4-1-702
4-2-101
4-2-102
4-2-103
4-2-201
4-2-202
4-2-203
4-2-301
4-2-302
4-2-303
4-2-401
4-2-402
4-2-403
4-2-501
4-2-502
4-2-503
4-2-601
4-2-602
4-2-603
4-2-701
4-2-702
4-2-703
4-3-101
4-3-102
4-3-103
4-3-201
4-3-202
4-3-203
4-3-301
4-3-302
4-3-303

使用面积
68.92
65.99
65.99
73.22
65.99
73.72
68.66
69.31
66.912
73.22
66.912
73.22
80.66
83.42
45.28
40.67
48.69
45.497
40.657
49.845
45.497
40.658
49.845
46.234
40.67
48.69
45.28
41.02
50.468
52.31
41.01
50.47
54.74
48.01
60.24
45.81
40.62
50.16
45.885
40.621
48.69
45.885
40.67
50.167

建筑面积
102.69
98.33
98.33

109.098
98.33
102.69
99.7

103.27
99.7

109.098
99.7

109.098
120.99
124.3
67.79
60.6
74.27
67.79
60.58
74.27
67.79
60.59
74.27
68.89
60.598
75.2
68.89
61.11
75.198
68.89
61.11
75.2
82.11
72.02
89.757
68.37
60.53
74.75
68.37
60.53
74.748
68.37
60.598
74.75

序号
45
46
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48
49
50
51
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

姓名
葛仁生
王权

董桂英
赵永俊
刘宝林
万晓芳
王超

周志培
秦巨香
史玉霞
李三国
赵永俊
刘学华
刘桂贤
张臻

贺淑亚
邢伟萍
赵丽滨
李亚梅
王国凤
邢桂芝
张海丰
陈丽娟
陈丽娟
赵玉芹
李迎旭
于春江
郑松松
徐欢

李春岭
姚文帅
关静
郑慧

陈淑珍
黄力峰
孙立范
苑晓平
赵立华
林春德
张慧丽
乔孝博
宋就良
邓剑光
宋月秀

身份证号
232102194408285312
23012519790806351X
23010719621123246X
230107195911072474
232102197404025330
230107196208052468
371481198807275437
230102194106232838
230107197812030243
230107196508132320
230224197504022411
230107195911072474
230102195809272195
230107196211012467
230107196204132516
230107196701052461
230107199201092460
230103195603182465
230107196510072486
23022219740312394X
230107195401032464
230822197911082278
23010719670830246X
23010719670830246X
230107195111012481
230104198102223716
230107196906092475
230121198812013859
230306198508175316
230105197110271023
230107198311222495
230107197112302463
231027198203026017
230103193604232840
232102196010305335
230107194703282472
230521195801271818
230125196909275229
232102195710192312
230406197707200028
230107195411082481
230107196505032471
230107197510102512
232321197204045441

楼号􀏘单元􀏘门牌号
4-3-401
4-3-402
4-3-403
4-3-501
4-3-502
4-3-503
4-3-601
4-3-602
4-3-603
4-3-701
4-3-702
4-3-703
4-4-101
4-4-102
4-4-103
4-4-201
4-4-202
4-4-203
4-4-301
4-4-302
4-4-303
4-4-401
4-4-402
4-4-403
4-4-501
4-4-502
4-4-503
4-4-601
4-4-602
4-4-603
4-4-701
4-4-702
4-4-703
3-1-101
3-1-102
3-1-201
3-1-202
3-1-301
3-1-302
3-1-401
3-1-402
3-1-501
3-1-502
3-1-601

使用面积
45.28
40.892
50.4
46.55
40.67
50.4
52.36
40.89
50.403
53.78
48.01
59.38
45.62
40.79
51.86
45.62
40.799
51.866
45.62
40.798
51.865
45.28
40.97
52.66
46.25
40.963
50.42
52.36
46.1
52.66
54.16
47.61
61.4
65.99
69.268

66
69.268

66
73.22
66.74
69.79
66.73
73.22
66.738

建筑面积
68.92
60.93
75.1
68.92
60.598
75.1
68.92
60.93
75.1
80.67
72.02
88.47
67.97
60.79
77.28
67.97
60.79
77.28
67.97
60.79
77.28
67.467
61.04
78.47
68.917
61.04
78.47
68.92
60.598
78.47
80.69
70.94
90.36
98.33
103.21
98.33
103.21
98.33
103.21
99.44
104

99.44
109.97
99.44

序号
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

姓名
杨桂波
韩刚

孙振斌
徐艳宏
高雪梅
芦万涛
丛辉

张久双
韩淑芳
张国军
高恩岱
徐开敏
韩丽英
吴云江
王英宏
孙全生
王新

杨淑波
王玉强
孙金龙
路维亮
刁德军
郑坤

宋德江
高艳辉
高艳辉
高艳辉
王金成
孙玉霞
高成龙
赵连利
杨滨

王巧玲
孙宝振
战凤锁
荣淑兰
张国民
刘桂荣
万磊

黄占宝
楚军民
王春玲
李建伟
宋春娟

身份证号
232102195605195329
23012219960328221x
23010719690923247x
230105197512283027
232101198006091867
230103197804062215
230804196306130537
22072219810908103x
232102196907075327
230831196408111539
232102195405015311
232102195302165317
232102196204015328
232102196912065318
230107197203260617
230103198310234616
230107197703062473
230107196907202461
232325197609213015
230828198603122357
152122198703104530
23233119681106081x
232128198602041831
231026198702021855
230623197909131646
230623197909131646
230623197909131646
232102194812175318
230107196901142461
232332197412105110
230107196112102475
230107195911152474
23010719620112246x
230107197905132476
230107196910052505
230107196301202467
222323196512151816
232102196711295328
230107197810242461
230119198612053715
230122197001014315
230107198001152022
230107199110292475
232321196708078621

楼号􀏘单元􀏘门牌号
3-1-602
3-1-701
3-1-702
3-2-101
3-2-102
3-2-103
3-2-201
3-2-202
3-2-203
3-2-301
3-2-302
3-2-303
3-2-401
3-2-402
3-2-403
3-2-501
3-2-502
3-2-503
3-2-601
3-2-602
3-2-603
3-2-701
3-2-702
3-2-703
3-3-101
3-3-102
3-3-103
3-3-201
3-3-202
3-3-203
3-3-301
3-3-302
3-3-303
3-3-401
3-3-402
3-3-403
3-3-501
3-3-502
3-3-503
3-3-601
3-3-602
3-3-603
3-3-701
3-3-702

使用面积
69.798
80.66
83.06
45.53
40.62
55.35
45.53
40.617
50.432
45.28
40.62
48.69
45.28
40.67
48.69
46.181
40.946
50.5
46.18
40.97
50.483
55.11
47.08
60.24
45.61
40.53
49.95
45.61
40.53
48.69
45.61
40.67
49.95
46.174
40.926
50.355
46.18
40.926
50.355
46.18
40.926
48.69
54.74
48.01

建筑面积
104

120.99
123.76
67.84
60.52
74.29
67.84
60.52
75.14
67.84
60.52
74.288
68.81
60.598
75.25
68.81
61.01
75.25
68.81
61.04
75.22
82.11
70.15
90.36
67.96
60.39
74.43
67.96
60.39
74.43
67.96
60.598
74.43
68.8
60.98
75.03
68.8
60.98
75.03
68.8
60.98
75.03
82.11
72.02

序号
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

姓名
郑海波
程洪淼
李洪武
张晴秋
牛君

宋世义
刘召付
王俊玲
李桂萍
张彩萍
高英春
韩丽华
王志

王尊山
张璐

贾洪海
徐泉

王成龙
刘长庆
魏蕊娟
佛显贵
高树国
汪尚峰
张致富
王凤云
陈荣国
许彦成
徐嘉君
许长林
郭适通
张福田
张玉辉
贾振兴
姚立彬
周庆财
徐臣

王秀林
王静惠
侯克明
贾洪海
张立忠
符显臣
王勤明

身份证号
230826196105241618
371421197802090918
230103197510130913
230107194710252474
23900419711210492x
230107197008192495
230119198405032938
230107196410192480
230715195211140029
23210319800915554x
230107196601172466
231002195911240523
230107196311172476
23010719561117249x
230107199511082460
230107198403272473
230119198208073212
230119198511282973
230119197402162919
230107195604052481
232103196803150915
232325197709181217
230107196002142476
232623196712082315
23230219690916536x
230107197104012474
320324196812132519
230104199101074012
230502196502120011
230108199208161031
230107195111152513
230622196901080513
230107195910012517
232126199210044015
230107196608182499
232303197407094734
230107198607072473
230106196106022368
230107197303102499
230107198403272473
232303196812105033
232303197703305612
230107195912252477

楼号􀏘单元􀏘门牌号
3-3-703
3-4-101
3-4-102
3-4-103
3-4-201
3-4-202
3-4-203
3-4-301
3-4-302
3-4-303
3-4-401
3-4-402
3-4-403
3-4-501
3-4-502
3-4-503
3-4-601
3-4-602
3-4-603
3-4-701
3-4-702
3-4-703
1-1-701
1-1-702
1-1-703
1-2-702
1-3-701
1-3-702
1-3-703
1-4-701
1-4-702
2-1-701
2-1-702
2-1-703
2-2-701
2-2-702
2-3-701
2-4-701
2-4-702
2-5-701
2-6-701
2-6-702
2-6-703

使用面积
60.24
45.85
40.778
52.57
45.852
40.778
51.865
45.852
40.78
51.87
46.18
41.053
50.42
45.28
41.05
50.42
46.18
41.053
52.523
54.74
48.335
61.4
51.19
46.03
52.21
80.79
48.85
45.84
52.19
66.99
51.78
48.7
51.74
59.345
79.23
79.23
79.23
79.23
79.23
79.23
59.18
51.52
47.82

建筑面积
90.36
68.32
60.76
77.28
68.32
60.76
77.28
68.32
60.76
77.28
68.81
61.17
78.26
68.807
61.17
75.125
68.81
61.17
78.26
82.11
72.02
90.36
76.79
69.05
78.32
121.19
73.28
68.76
77.763
100.49
77.15
72.563
77.09
89.017
118.8
118.85
118.85
118.85
118.85
118.85
89.07
76.76
71.25


